tibus neque equi in eorum curiis hospitentur, nec exactiones ab eis 

quoquomodo exigantur, et ut breviter omnia concludamus, nulla penitus 

ab eis servitia requiri volumus, excepto quod nuntii nostri transeuntes, 

cum necessitas ingruerit, apud ipsos congrue recipiantur. Ut ergo pre- 

scripta libertatis donatio prefati cenobii firma permaneat in perpetuum, 

presentem eis paginain donavimus sigilli nostri auctoritate roboratam. 

huius facti testes sunt: Gerlacus de Büdingen, Godefridus de Hohin- 

loch, Cunradus pincerna de Clingenburc, Walterus pincerna de Lim- 

burc, Engilhardus de Nideki i, Ludewicus de Schiphe, Fridericus de 

Kezzelberch, Cunradus de Winsler (1. Winsberc), Liudolfus de Fride- 

berc burcgravius, Hertwicus magister coquine de Rodimburch et alii 

quam plures ydonei. acta sunt hec anno gratie M°. CC°. XXX0. V°. 

idus Aprilis. data apud Geilnhusen. 

Orig. im SBtonnbadjer 2trd)ie> ju SSertfyeim. ©as ©iegel in braunem 
29acbö halb jerbrocfyen. ©er 2lbbrud bei Guden. syll. 592 ift nidjt nadj bem 
Original gemalt. 

1 ffteubecf, fet?t ein SBeiler im Wirt. Db.2l. Deuringen. 
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1233. 3<ut. 9. ©ettenfyaufen. Slfdjbad), ©rafett ton SSertfyeim 2, 27. 
S)ab Original im SBronnbadjer 2M)iü ju SBertljeiin t>at folgenbe Stbrneidjungen : 
H. — liee — quociens servicio — Burnnebach — speciali — Reni — Mogi — 
quin etiam — Frankenfurt, Opinlieim - Werden — Geilinhusen. — ©emßn= 
tidgeö ©iegel in braunem 2Bad)b. Oer Stbbrucf lmtrbe nidjt nad) bcnt Original 
gemacht, bafyer and) fefylertyaft Wertheim gebrudt ftatt Werden, meines Hai[erd= 
mcrtl) i[t. 

24. SSHebereinjefjung beb 23i|'d)ofb §einrt<§ II ton Sffiormö in ben SBefi^ ton 
ütcdarau bei üftannfyeim. SUtainj, 26. 3nli 1233. 

H. dei gracia Romanorum rex et semper augustus, universis imperii 

fidelibus, quibus presens littera fuerit ostensa, graciam suam et omne 

bonum. Ne propter labilem hominum memoriam evanescant a nostra 

munificencia gesta, dignum duximus, ea scripture testimonio commiftere, 

que ad noslros posteros volumus cerciora pervenire, ut per ipsius testi- 

momium calumpniis quibuslibet occurratur. Tarn modernis igitur quam 

futuris tenore presencium intimamus, quod nos ad immitacionein dilecti 

genitoris nostri dom. F. Romanorum imperatoris semper augusti dilecto 

prineipi nostro H. venerabili Wormaciensi episcopo suisque successori- 

bus et ecclesie Wormaciensi recognoscimus et contradiinus villam 

Neckirw°e cum universis usibus et appendiciis suis, restituentes ipsum